VĂN PHÒNG ĐKĐĐ TỈNH HẬU GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                      ..        CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐKĐĐ                 Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

             HUYỆN CHÂU THÀNH A

LỊCH LÀM VIỆC BAN GIÁM ĐỐC
CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI HUYỆN CHÂU THÀNH A
(Từ ngày 07/10 đến 11/10/2024)
(điều chỉnh lần 1)

THỨ HAI , ngày 07/10/2024
- 7 giờ 00: Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

- 7 giờ 30: Phó Giám đốc: Dự lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 3 khóa 31 năm 2024. Điểm tại Hội trường Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Hậu Giang.
THỨ BA, ngày 08/10/2024
- 7 giờ 00: Giám đốc: Làm việc tại cơ quan
- 15 giờ 30: Giám đốc: Xác minh hồ sơ. Điểm tại UBND xã Thạnh Xuân

- 7 giờ 30: Phó Giám đốc: Dự lớp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 3 khóa 31 năm 2024. Điểm tại Hội trường Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Hậu Giang.
THỨ TƯ, ngày 09/10/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

THỨ NĂM ngày 10/10/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

THỨ SÁU, ngày 11/10/2024
- 7 giờ 00: Ban Giám đốc: Làm việc tại cơ quan (cả ngày)

    Nơi nhận:
        GIÁM ĐỐC
-  Ban Giám đốc VPĐKĐĐ
- Lưu: VT.
                                                                                                     Trịnh Quang Vũ